ogólnomiejskich „Stare Miasto” wraz z zabudową mieszkaniową, niezbędnymi 
urządzeniami infrastruktury technicznej, drogami dojazdowymi, parkingami, 
placami manewrowymi oraz zielenią urządzoną,
- nieruchomość przeznaczona na cele mieszkalne,
- cena wywoławcza nieruchomości wynosi 315.000,00 zł (słownie złotych: 
trzysta piętnaście tysięcy),
- przetarg na wyżej wymienioną nieruchomość, odbędzie się dnia 25 
maja 2017r. o godz. 10:45 (w Sali Narad -  pokój nr 5 na parterze Urzędu 
Miasta),
- wadium wynosi 31.500,00 zł (słownie złotych: trzydzieści jeden tysięcy pięć­
set). Najpóźniej do dnia 19 maja 2017r.